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Expte. N0 155/25-SBU-UNSa

VISTO estas actuaciones y la presentacibn efectuada por la COMISI6N DE
BECAS de esta Universidad; y

CONSIDERANDO:

QUE por la misma eleva la primera nomina de aiumnos ingresantes en las dis-
tintas FACULTADES, que seran beneficiados con distintas Becas durante el periodo lectivo
2024, en el marco de la convocatoria dispuesta por Resolucion R-N0 1112-2025.

QUE se cuenta con la intervencibn de la DIRECClQN DE BECAS mediante
Nota N0 115/2025-SBU-DB -UNSa.

Por ello y atento a lo solicitado por la SECRETARIA DE BIENESTAR UNIVER-
SITARIO y a lo aconsejado por SECRETARlA GENERAL,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
R E S U E L V E:

ARTICULO 1°.- Conceder a los siguientes aiumnos ingresantes en el presente afio lectivo,
una BECA DE ESTUDIO PARA INGRESANTES consistente en la suma de PESOS DIECIO-

CHO MIL ($ 18.000,00) mensuales, a partir del 1° de agosto de 2025 y hasta el 31 de diciem-
bre de 2025:

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Orden

1

2

3

4

5

7

11

12

14

Nombre y Apellido
Gloria Itziar AGUILAR

Brisa Abigail ALMADA

Camila Virginia ALVAREZ
Melani Bianca Yoianda GALISAYA

Alicia Estela CARDOZO HUMACATA

6     Eduardo Maximiiiano CHOCOBAR

Maria Angelica Magalf CONDORl
8     rica Evelin DOMlNGUEZ

9     Lucas Gastbn GUANUCO

10    Juan H6ctor MAM AN I RUEDA

Nahiara Jael RASTILLO SALIM

lara Sofia Micaela RlOS CARRAZANA

13    Camila Nazarena RODRIGUEZ LE6N

Matias Felipe RODRIGUEZ SENZANO
Matias Emilio RODRIGUEZ15

DNI N

49.894.703

44.564.924

41.486.963

46.866.283

46.670.946

41.820.799

45.971.508

47.450.050

48.017.435

47.818.081

47.653.282

45.768.745

47.606.609

46.790.826

47.813.568
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Orden Nombre y Apellido DNI N0

16    Clara Maribel ROMERO GUTIERREZ 95.208.752

17    Valentine Guadalupe Pilar SANCHEZ 49.469.735

18 Eduin Pablo Emanuel TORRES 46.231.630

19 Axel Gabriel VEGA PAZ 45.363.671

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS. JURIDICAS Y SOCIALES

Orden

21

22

24

25

27

28

29

30

32

33

34

36

37

38

39

41

42

43

44

47

Nombre y Apellido

20    Mercedes Milagro AGUERO
Anali Florencia ALARCON

Camilo Raul ALVAREZ IBARRA

23    Agustin Ezequiel BURGOS ACOSTA
Martina Almendra CHOQUE GUEMES

Mabel Clara CORIMAYO

26    Naydelin Eliana CUENCA FLORES
Matias Gabriel CUTIPA

Ruth Gisela FLORES ZENTENO

Ximena Gisel FRlAS

Nubia Alejandra GALLEGOS

31     Luciana Celeste Abigail LAZARTE
Josu6 Ivan Joel MACHACA

Jonathan Ernesto MARTINEZ

Loana Camila MENDOZA

35    Tiago Torres MOLINA
Josu6 H6ctor MONTEROS

Carla Fernanda Antonela NAVA

Yael Victoria Cecilia OLIVERA

Marcela Rosa ROMANO MIRANDA

40    Guadalupe Elizabeth ROMERO
Sofia Araceli SANCHEZ MATORRAS

Delia Katherina SAYAVEDRA

Luciana Valeria SORICH

Micaela Maiten SUBIA

45    Ruth Abigail TERRAZA

46     Diego Tom s VALDIVIEZO
elisa Ai VELLIDO PASTRANA

DNI N0

47.775.369

46.870.877

46.666.080

46.802.893

47.905.770

25.494.175

94.462.451

45.362.857

46.800.414

46.668.202

46.791.496

44.696.129

47.317.763

39.397.760

47.818.598

48.005.792

44.660.510

46.802.917

47.775.816

47.542.196

46.802.806

47.607.030

46.798.951

42.446.489

47.123.181

37.775.268

44.516.358

44.105.931
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FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Orden Nombre y Apellido DNI N0

48    Nairn Fernando ACUNA 41.020.205

49     Lucas Ezequiel ALANCAY CORIA 47.818.385

50 Mail6n Luz Leila CONDOR! 44.948.886

51 Giuliana Gisel DELGADO 47.450.371

52 Barbara Celeste DIAZ 47.905.084

53 Juan Pablo Abraham FAJARDO 40.515.426

54    Yexalem Ailin L6PEZ 48.084.061

55 Facundo Sebastian ORTEGA 40.935.403

56    Tonnes Benjamin PASTRANA 47.450.916

57    Shaiel Agostina RESINA Dl CARLO 47.451.192

58 Julieta Analia SALINAS 40.155.437

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

Orden

59

Nombre y Apellido DNI N0

Natali Noemi ALCON 47.542.158

60    Rodrigo Lisandro ARIAS CARRAL 45.974.070

61 Ariadna Jaqueline del Milagro BALDERRAMA 46.802.344

62    Alejandro Yoel CARDOZO 46.531.202

63 Mauricio Javier HARO 48.004.860

64 Juan Ignacio IRADI 47.606.627

65 Edgar Jonatan MAM AN I 49.227.312

66 Priscila Ailin MARTINEZ BAUTISTA 46.801.986

67    Alex IvsSin MARTINEZ 44.402.459

68    Bella Rosali PALWECINO 40.031.973

69 Bianca Camila SAAVEDRA BRIZUELA 47.542.412

70 Lara Valentina SIARES 47.609.110

71 Lourdes Venecia TERCERO TOLABA 46.791.455

72 Martina Gabriela TOLABA PACHAO 47.776.249

FACULTAD DE HUMANIDADES

Orden Nombre y Apellido DNI N0

73 Yvana Magdalena ARENAS MORALES 95.928.043

74 Jos6 ExequieVde Jesus ARROYO RUIZ
75 MaviaXTama GONZALEZ BRAVO

46.233.186

48.083.481
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Orden Nombre y Apellido DNI N0

76 Valentina del Mar IBANEZ 46.800.829

77 Sergio Nairn Rafael RIGS 44.771.178

FACULTAD DE INGENIERIA

Orden Nombre y Apellido DNI N0

78 Keila Daniela ALBERTO 47.814.390

79    Ignacio Javier ARAOZ SANDOVAL 47.082.366

80    Maximo Ezequiel ESCALANTE 47.818.145

81 Nieves Alexandra GUERRERO 48.084.183

82 Joel Adriel HERBAS 46.233.132

83 Maria Antonella LGPEZ 47.775.993

84    Lautaro Nehuen MACHUCA 46.799.265

85     Rodrigo Alejandro MANSILLA VEDIA 47.451.208

86    Joaquin Rom in PEZZANG 46.233.335

87 Natanael Denis ROSALES 47.316.832

88    Santino SALERNO 46.875.257

89    Fabricio Manuel URIARTE 47.081.951

90 Victoria Candelaria VALDEZ 48.083.449

91 Daiana Ail6n VALERIANO 46.801.849

92 Maura YOSHIDA 48.587.297

ARTICULO 2°- Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente resolucion en la
partida 15-15-0 BECAS DE ESTUDIO, correspondiente al presupuesto por el corriente ejerci-
cio.

ARTfCULO 3°.- Publlquese en el Boletm Oficial de la Universidad. Cumplidprf iga a la DIREC-
CI6N GENERAL DE ADMINISTRAClON a sus efectos y archivese.
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